⁴⁶ *Rev.* 1: 13-16.

⁴⁷ *Rev.* 17: 1.

⁴⁸ *Dan.* 7: 10; *Rev.* 20: 12.

⁴⁹ *Dan.* 12: 1.

⁵⁰ *Dan.* 7: 25; *Dan.* 12: 7; *Rev.* 12: 14.

⁵¹ *Dan.* 12: 2; *Rev.* 20: 5.

⁵² *Dan.* 11: 40-45.

⁵³ *Dan.* 12: 1.

⁵⁴ *Dan.* 12: 2.

3. [1] Quod autem de hac ultima Danielis prophetia dictum est intelligi etiam debet de reliquis. [2] Nam et in prophetia de ariste et hirco (cap. 8) jussus est Daniel *signare visionem* quoniam ad multos dies erit. [3] Interpretatur vulgus hanc prophetiam de Antiocho Epiphane sed ridicule, ut post ostendam. [4] Cornu parvum supra alterum cornu denotat regnum parum exaltatum supra alterum regnum, id est regnum Romanorum supra regnum Graecorum. ^[f. 163v] [5] Porro prophetiam de quatuor bestiis esse reliquis adjungendam constat ex quarta bestia, quae in Apocalypsi etiam describitur et fusius explicatur quam in Daniele. [6] Dicitur autem ibi *bestiam* hanc similem esse *pardo* et pedes ejus sicut pedes *ursae* et os ejus sicut os *leonis* (Apoc. 13). [7] Contrario ordine nominantur quatuor bestiae ut scias prophetiam Danielis ibi attingi et bestiam septicipitem quae primo loco nominatur eandem esse cum quarta bestia Danielis.⁵⁵

4. [1] Prophetiis Danielis addendae sunt etiam prophetiae aliorum omnium prophetarum quotquot de temporibus ultimis scripserunt. [2] Id constat ex Apocalypseos cap. 10 ubi angelus *jurat per viventem in saecula saeculorum — quod tempus non erit amplius sed in diebus vocis septimi angeli cum coeperit tuba canere consummabitur mysterium Dei sicut evangelizavit per servos suos prophetas*. [3] Agit ergo Apocalypsis in tuba septima de magno aliquo mysterio quod Deus prius praedixerat per prophetas adeoque prophetiarum illarum resignatio est.⁵⁶

⁵⁵ 3. 1. hac] add. | de reliquis] de reliquis (ejusdem add.) prophetiis a. c. || 2. cap. 8] Daniel cap. 8 a. c. | Daniel] add. | quoniam ad] quia post a. c. || 3. hanc prophetiam] hanc prophetiam a. c. : cornu parvum in hac prophetia a. c. || 4. cornu parvum — supra regnum Graecorum] add. || 5. esse ... adjungendam] adjungendam esse a. c. | etiam] iterum a. c. || 6. ibi] add. | bestiam hanc] hanc bestiam a. c. | similem] similis a. c. ut uid. | pedes ursae] ursae pedes a. c. | Apoc. 13] * Apoc. 13 * a. c. || 7. ordine] ordine (illic add.) a. c. ut uid. | bestiae] bestiae Danielis nimirum bestia decem*cornupeta, pardus, ursa et leo a. c. | prophetiam Danielis — septicipitem] bestiam Apocalypticam a. c. | cum quarta] * cum quarta a. c. | Danielis] Danielis in illa in illa (sic) prophetia a. c.